
令和4年度　第 6 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和04年09月14日から令和04年09月26日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所  令和04年09月27日　／　保健センター３階入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）
工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

117,000

株式会社東京設計事務所 東北支社[63] 株式会社日水コン 東北支所[900]

株式会社三水コンサルタント 東北支社[169]

株式会社日本水道設計社 仙台事務所[96]

1,170,000株式会社北日本ウエスターン商事[227]

株式会社東北ターボ工業 仙台支社[2092]

株式会社宮城日化サービス[370]

ニューホー高圧洗浄株式会社[921]

参
加
者
数

92.86%

１落

5
者

5
者

株式会社松浦組[1] 伊藤建設工業株式会社[1546] 20,000,000

2,000,000

有限会社加藤土建[1078] 9,900,000

株式会社竹有土木[229]

有限会社尾形建設[1143]

株式会社　四保工務店[3] 丸敏建設株式会社[10480]

4,400,000

上下水
30

令和４年度配水管布設工事
実施設計委託（その２）

無 無
6
者

10:10 19,029,000

20,680,000

98.80%

柴田町松ヶ越二丁目地内ほか
２落

6
者

日本水工設計株式会社 東北事業所[667]

1,880,000
新日本設計株式会社 仙台事務所[516]

19,500,000

18,800,000

上下水道課

令和05年01月31日まで

10:00 1,260,000
上下水

29
令和４年度馬場・雨乞配水池
清掃委託

無 無
柴田町大字入間田字馬場地内
ほか

株式会社宮城衛生環境公社[947]

1,287,000
上下水道課

令和04年12月20日まで

92.70%

令和05年02月28日まで

柴田町大字上名生字新大原地
内 １落

上下水
32

令和４年度　柴田町公共下水
道事業
西船迫一丁目地区ほか下水
道管渠布設替工事

有 有

上下水道課

7
者

10:30 20,498,000

22,000,000

97.57%

令和05年02月28日まで

柴田町西船迫一丁目地内ほか
１落

6
者

7
者

株式会社井上組[35] 1,550,000上下水
31

令和４年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線舗装
復旧工事

有 有

上下水道課

6
者

10:20 16,720,000

17,050,000

7,670,000

大沼舗設株式会社[1033] 3,410,000

株式会社松浦組[1] 株式会社ウジエ道路工業[10551] 15,500,000

株式会社　四保工務店[3]

日広建設株式会社[301]

1 / 1 ページ


